



Giriş Tarihi: 15.7.2019

## Artık kimse cesaret edemez

**MUHARREM DOĞAN**

ABONE OL

Google News



15 Temmuz hain darbe girişiminde helikopterden açılan ateş sonucu 22 şarapnel parçasıyla yaralanan [Abdurrahman Kafkas](#), "Artık böyle bir şeye kimse cesaret edemez ama yine olursa yine canımı siper ederim" dedi. FETÖ'nün 15 Temmuz hain darbe girişiminde, o gece [Ankara](#)'da aile ziyaretinde bulunan Bursalı Gazi Abdurrahman Kafkas, Türkiye'nin en uzun gecesini ve büyük bir Ulusu, cesaretini Sabah'a anlattı. Abdurrahman Kafkas o gece yaşadıklarını şöyle anlattı; "Ülkemizi karanlığa gömmek isteyen karanlık ellerin tezgahladığı Fetö terör örgütünün darbe kalkışmasında bende Ankara'daydım. Ankara'da yaşamıyor olmama rağmen o gün orada olanlara şahit olduğum ve Gazi olduğum için Allaha şükürler olsun" dedi.

### "BİRİ 'BİZE YETİŞİN' DEDİ"

[Ak Parti Genel Merkezi](#) önünde Cumhurbaşkanımıza ve [Başbakanımıza](#) destek olmaya çalışırken, Külliye tarafından bir ağabey bizlere doğru koşarak "Allah rızası için yetişin tanklar külliye'ye ilerliyor" dedi. Bunun ardından yaklaşık 50 kişi Külliye'ye doğru koştu. İleride bir polis koruma

çemberi tehlikeli bölge diyerek bizi durdurmaya çalıştı ama hiç tereddüt etmeden çemberi geçtik. Kalbimde öyle bir duygu vardı ki, bunu ömrümde hiç yaşamamıştım. Sanki bir güç bizlerden korku duygusunu almıştı ve kalbimize bu vatani temsil etme duygusunu sokmuştu" dedi. Jandarma genel komutanlığı kavşağına vardıklarında karşılarında hainleri bulduklarını ifade eden Kafka, "Bizimle beraber bir çok vatandaşımız canı pahasına tankların üzerine yürüdü çünkü bizim bir tane vatanımız vardı ve gidecek başka bir yerimiz yoktu. İşte bu esnada helikopterden üzerimize ateş açılmaya başlandı. Korkmadık, yılmadık, o sırada helikopterden açılan ateş sonucu vücudumun 22 yerine şarapnel parçası isabet etti. Yanımda şahadete ulaşan o kadar çok insan vardı ki yaralarımı bile umursayamadım.Yukardan yağın mermilere karşı direnirken çevremde bir çok vatan evladı şehit oldu. Rabbim onlara şehitliği bana ise şarapnel parçalarını nasip etti" diye konuştu.

ŞABAH